In die illis salua. iuda & birlin habitabit p̄fidenter.
& in hoc dicunt v̄ez. s̄ illud qd̄ sequit̄ falsificant dicētes.
Et iste q̄ vocabit eam dñs iust̄ n̄r. ita q̄ nōmē dñi tetra-
gramaton loco cui' habem̄ dñs. non refert̄ ad messi-
am s̄ ad deum q̄ mittet eum. & edificabit nouā birlin fm̄
eoz errorem. vt dictum est. s̄. xxiij. & sic dicit̄ vocare eaz
in quantum ip̄semet edificabit. s̄ falsificatio ista apparet
p̄ translationem chaldaicam que vbi nōs habemus. Et
hoc est qd̄ vocabunt eum. sic habz. Et hoc est nomen qd̄
ipsi dicent ei. & ideo aliqui correctozes nostri qui sic corre-
xerunt. Et hoc est quod vocabunt eum. vident̄ in hoc ali-
quo modo sequi falsificationem predictam. **Nō** interi-
bit vir de dauid zc. hoc impletum est de x̄po q̄ fm̄ carnē
ē de tribu sacerdotali & tribu regis q̄ erat p̄mixte. & ei' re-
gnū & sacerdotiū s̄t et̄. fm̄ q̄ deducit apls ad hebreos

fatis diffuse. a Qui offerat holocaustomata. oblatio em xpi in cruce pinct in se pfecti stute oim sacrificioz vete. legis. 7 id designat hic p plura 7 varia sacrificia ve. le. Et istud sacrificium offert qtidie in ecclia in q xpc est sacerdos 7 hostia. b Si irritu pot fi. pa. meu 7c. istud pactu hi. Sen. viij.

Hor 7 dies no req eicent. est q sensus q sicut illud pactu fuit firmu. ita illud qd di hic de regno 7 sacerdotio.

c Sicut enume. ran n pnt 7c. istud impletu est in xpo descendeute de do. cui semen sunt fi. deles p orbem multi plicati sic stelle celi d Nunqd no vidi disti qd pls hic. s. babylonicus.

e Locutus sit di cens due cognatio nes. s. iude 7 bcnia min.

f Quas ele. dñs alns. r. captiuas q. us p reges assyrio. rum.

g Abiecte sunt. sic loqbant chaldei postq destruerat regnu duaz tribu. um estimantes q illud regnu nunq deberet resurgere: 7 id subdit.

b Si pactu meu sine diem 7 noctez. vt sibi ptinere succe dat qd diu durabit generatio hoim.

i Et leges celo 7 terre non posui. di cum hic celi leges motus celi 7 influ. rus stellaz 7 leges terre. pductio ter. renascetium.

k Qd dez 7 semē iacob 7c. hoc est di ctum q sicut iste le ges se firme 7 sta. biles sic semen ia. cob 7 dauid erit sp coram me stabile.

l Et no assumam de semine eius principes. qd potissi. me impletu est in xpo 7 aplis 7 eoz successorib ps. xliij.

Constitues eos principes 7c.

In ca. xxiiij. vbi di in postil. Ecce ego obducam eis ci catricem.

tis non interibit vir a facie mea q offerat holocaustomata 7 incēdat sacrificiū z cedat victimas oibz diebz. Et factū est vbum dñi ad hieremias dicens. Dec dic dñs Si irritū pot fieri pactū meū cū die: 7 pactū meum cū nocte vt nō sit dies 7 nox i tpe suo: 7 pactū meuz irritū esse poterit cū dō suo meo vt nō sit ex eo fili q regnet i throno e 7 leuiter sacerdotēs mīstri mei Sicut enumerari nō pnt stelle celi 7 metiri harene maris: sic multiplicabo semē dō sui mei: 7 leuitas mīstros meos Et factus est vbum dñi ad hieremiam dicens Nunqd nō vidisti qd pplus h locutus sit dicens due cognatō nes quas elegerat dñs abiecte sunt: 7 pplm meum te spererunt: eo q nō sit vltra gens coraz eis. Dec dic dñs Si pactū meum int diem 7 noctem: 7 leges celo 7 tre nō posui: e qdem 7 semē iacob 7 dauid sui mei p qciā vt nō assumā de semine ei principes seminis abrahaz ysaac 7 iacob. Reducas em pūstōez eoz 7 miserabor eis

Additio. j.

Ubi nos habem? ciatricem. In hebreo bi qdam dicitio que significat sanitatem a cōsuetam post lo. gum temp. qd magis psonat pposito q ciatric: nam sanitas data p xpm respectu antiqz patrum data fuit post longum tempus. s respectu fidelium tpe xpi et istentium fuit data sine magna mora tps: 7 id ponunt due dictiones significantes sanitatem. quaz vna signifi cat post longam infirmitatē alia non. Item vbi nos habemus. Et reuelabo eis dēp cationem pacis 7 veritatis.

In hebreo habetur. Abundantiam pacis 7 verita. tis 7c.

In eodē ca. vbi dicit in postilla. Secundo deseri bit q̄tum ad diuinitatem.

Additio secunda.

Opera in ca. xxiiij. bi p simi. lis auctoritas 7 ibi est qdam ad. ditio ad pfirmā dum expositōez postillatoris. et p falsificationez iudeozum: vide ibi.

Verbum Ca. xxiiij. Qd factū est ad hieremiam a dño: qñ nabucho. dono. rex babylōis 7 ois exercit⁹ ei⁹ vniūsaqz regna tre que erāt sub grāte man⁹ ei⁹ 7 omnes ppli bellabant i hīrlm 7 p̄ omnes vrbes ei⁹ dicens. Dec dicit dñs Deus israel. Vade 7 loqrē ad sedechiaz regem iuda: 7 dices ad eum. Dec dic dñs Ecce ego tradaz civitatem hanc i man⁹ regis babylonis: et succendet eam igni. Et tu nō effugies de manu eius: s p̄phensione capieris 7 i manu ei⁹ ēderi 7 oculi tui oculos regis babylonis videbunt: 7 os ei⁹ cum ore tuo loquet: 7 babylonez introibis. Attamen audi vbum dñi sedechia rex iuda. Dec dicit dñs ad te Non morieris i gladio s in pace morieris: 7 sm p̄bustiones patrum tuoz regum priorz q fuerūt ante te sic p̄burēt te: 7 ve dñe plangent te: qz verbum hoc ego locut⁹ sum di cit domin⁹. Et locutus est hieremias p̄beta ad sedechiam regem iuda vniuersa verba hec in hierusalē: 7

Ca. xxiiij.

Verbum qd factus est ad hieremias dicitur si nem sedechie. et diuiditur duas qz primo p̄dicat sine sedechie regis. scdo arguit ipsum 7 p̄m de trasgressionē diuine legis. ibi.

Verbum qd factum est. Circa primū primo p̄ nif tempus euz dicit.

b Qñ nabuc. rex babylonis 7 cetera. 7 ista ob. sidio incepit no no āno sedechie 7 anno. xj. ei⁹ ca pta fuit ciuitas: vt bi. j. xxix. et de ista captione subdit.

c Ecce ego tradam civitatem hanc 7c. 7 subdit finis sedechie et primo q̄tuz ad

malum pene cum dicit. Et tu non effugies de manu eius 7c. qz exercitus chaldeoz p̄bendit sedechiam fugientem 7 adduxit eum ad regem babylonis in reblata. vt bi. j. xxix. id subdit.

c Et oculi tui oculos regis babylonis videbunt. 7 os eius cum ore tuo loquet. sicut di. j. xxix. q locut⁹ est ad eum iudicia eum arguēdo de infidelitate 7 p̄tuo p̄ter qd fecit occidi filios eius coram eo. 7 postea ipm etoculari 7 in babylonem duct. Secundo p̄dicat si nis sedechie q̄tum ad bonam: cum di.